询价通知书附件3

报价文件（模板）

采购编号：GZJTZXXJ－2020－B6106

附件1
承诺函

致：广州市交通运输局

我方收到“广州市交通运输局2020年信息化系统运行维护项目技术咨询服务项目”的询价文件，完全理解询价文件的所有内容。据此我方承诺如下：

1.我方的报价文件在投标截止日后90天内保持有效，如中标，有效期将延至本项目合同执行期满日为止。

2.我方在参与报价前已仔细研究了询价文件的所有内容，包括澄清修改文件和所有相关资料，我方完全明白并认为询价文件没有倾向性，也没有存在排斥潜在投标人的内容，我方同意询价文件的相关条款。

3.我方声明报价文件及所提供的一切资料均真实无误及有效。由于我方提供资料不实而造成的责任和后果由我方承担。我方同意按照贵方提出的要求，提供与投标有关的任何其他数据或信息。

4.我方同意提供按照贵方可能要求的与我方参加本次投标有关的一切数据或资料。

5.我方如果中标，保证履行投标文件中承诺的全部责任和义务，切实履行合同中的全部条款。
6.我方保证采购人在中国境内使用我方投标货物、资料、技术、服务或其任何一部分时，享有不受限制的无偿使用权，不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律或经济纠纷，否则，所有赔偿责任由我方承担。

7.所有与本次比选有关的函件请发往下列地址：
	地址、邮编

	传真

	电话、手机

	联系人

供应商名称：（公章）

投标代表人（签名）：

日期：       年  月  日

附件2
报价函
致：广州市交通运输局
1．经研究询价文件（采购编号：GZJTZXXJ－2020－B6106），我们作为报价单位，愿按照询价文件所有要求，以以报价￥    元（人民币     ）承担广州市交通运输局2020年信息化系统运行维护项目技术咨询服务项目。
2．在制定并签署正式项目合同以前，本报价函将作为我们双方之间的约束合同的组成部分。
3．我们保证在此次询价期间，不以任何方式行贿及搞不正之风，如有发现，愿被取消报价资格及接受有关部门的查处。
4．其它附注：
报价单位名称：（盖章）
法定代表人或授权委托人：（签字）
联系人姓名：
联系地址：

邮政编码：
电话：

手机：

传真：
报价日期：
附件3

报价单位法人营业执照
询价单位（广州市交通运输局）：

现附上由（签发机关名称）签发的我方法人营业执照复印件，该执照业经年检，真实有效。

报价单位：（全称并加盖公章）
报价单位代表（签字）：

日期：
附件4

报价单位应按如下格式或广州市工商行政主管部门规定的格式提供有效的法定代表人证明书和法人授权委托证明书：
法定代表人（负责人）证明书

（）第号
现任我单位职务，为法定代表人（负责人），特此证明。
有效期限：
附：法定代表人（负责人）：      性别：     年龄：      身份证号码：
注册号码：

企业类型：
经营范围：
（盖章）
年    月    日
授权委托证明书
（）第号
兹授权      为我方委托代理人，其权限是：
有效期限：
附：代理人性别：         年龄：          身份证号码：
注册号码：           企业类型：
经营范围：
法定代表人（负责人）：（签名）
授权单位：（盖章）

年    月    日
附件5

询价项目报价响应表
（报价响应表要求加盖报价供应商单位公章）
	项目编号及名称

	采购单位

	报价供应商

	供应商承诺
我司承诺同所响应产品（服务）真实有效且能满足询价需求，如经业主单位在成交结果公告前核实所响应产品（服务）不满足询价要求，视为虚假响应，我司自愿承担相关责任。

	序号
	采购需求
	响应内容
	响应偏离情况

	备注：

1．参数必须逐一列出，内容必须对应、完整、 明确、无歧义。
	备注：

1．响应完全一致的，请在下面对应框中标明“完全响应”。2.出现负偏离的，该报价文件视为无效处理。3.存在正偏离的，请在下面对应框中具体列出正偏离的内容。

	1
	报价供应商应具有独立的法人资格，并提供经年检的法人营业执照（副本）复印件。

	2
	如报价供应商代表不是法定代表人的，报价供应商必须提供法定代表人对报价供应商代表的授权书原件，及报价供应商代表的身份证复印件。

	3
	具备工程咨询协会颁发的工程咨询资信评价证书，提供资质文件复印件。

	4
	供应商未被列入“信用中国”网站中“记录失信被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为”的记录名单；不处于“中国政府采购网”中“政府采购严重违法失信行为信息记录”的禁止参加政府采购活动期间（以采购代理机构或采购人于资格审查时在上述网站查询结果为准，如在上述网站查询结果均显示没有相关记录，视为没有上述不良信用记录。同时对信用信息查询记录和证据截图存档。如相关失信记录已失效，供应商须提供相关证明资料）。

注：在成交结果公告前，业主单位和第三方机构将对候选供应商的承接能力进行核查，对供应商在询价项目报价响应表报价文件中所要求提供的相关资料进行核查，如果发现实际情况与报价文件无法对应的，即为虚假响应，业主单位将终止此次询价。

附件6
报价单位资格证明文件
报价单位：（全称并加盖公章）
报价单位代表（签字）：

日期：